
 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione 

  1/2 

02-02-00          DETERMINAZIONE N.P. ____________ /_________ DEL ___________________ 

__________ 

 
Oggetto: Avviso per l’individuazione dei tre esperti da nominare quali componenti 

della commissione preposta alla Direzione dell’Ufficio del Controllo Interno di 
Gestione, ai sensi degli artt. 10 e 11 della L.R. 13 novembre 1998 n. 31 e 

ss.mm.ii. - Approvazione verbale della commissione tecnica. 

 
VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1 e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente le competenze della Giunta regionale, del Presidente e degli 

Assessori; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione n. 

1154/17 del 16 marzo 2020, con il quale la Dottoressa Silvia Cocco è stata 

nominata Direttore generale dell’organizzazione e del personale; 

VISTO il proprio avviso prot. n. 29422/1583 del 25 settembre 2020, con il quale è stato 

indetto l’avviso per l’individuazione dei tre esperti da nominare quali componenti 

della commissione preposta alla Direzione dell’Ufficio del Controllo Interno di 

Gestione, ai sensi degli artt. 10 e 11 della L.R. 13 novembre 1998 n. 31 e 

ss.mm.ii.; 

VISTA la propria determinazione di cui al prot. n. 32441/1802 del 25 ottobre 2020, con la 

quale è stata disposta, al fine di selezionare gli idonei alla procedura di che trattasi,  

la nomina della Commissione tecnica,  così come previsto dall’art. 4 dell’avviso di 

cui in epigrafe; 

VISTA l’istruttoria preliminare predisposta dal Servizio concorsi, afferente alla regolarità di 

presentazione delle manifestazioni d’interesse da parte dei candidati; 

VISTO il verbale del 2 novembre u.s. della Commissione tecnica e, riconosciuta la 

regolarità del procedimento 

DETERMINA 

 

33841 1855 3 NOVEMBRE 2020

I.13.1



 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione DETERMINAZIONE N.P.                / 

 DEL  

  

 

  2/2 

ART. 1 l’elenco dei candidati, redatto in ordine alfabetico, in possesso dei requisiti di 

partecipazione di cui all’art. 2 dell’avviso di cui in oggetto, è il seguente: 

 

 COGNOME NOME 

1 AMADORI MARTA 

2 ATTISANO FRANCESCO DOMENICO 

3 BOI GRAZIANO 

4 BOTTA IUNIO FABIO 

5 CAPPAI JENNIFER 

6 FANNI OMBRETTA 

7 LALLAI MAURO 

8 MANNU ANTONIO 

9 MULAS LAURA 

10 NIEDDU CORRADO 

11 VERSARI NICOLA 

 
 
 

      ART. 2  la presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione. 

 
 

 
Il Direttore Generale 

Silvia Cocco 
 

 

 

Stefania Curreli - Funzionario  

 

COCCO
SILVIA
03.11.2020
10:09:48
UTC

33841 1855

3 novembre 2020




